
U C H W A Ł A  Nr XX/39/2008
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia  27 sierpnia  2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIX/29/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 czerwca 
2008 roku w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską w Kisielicach  zgody na  wydzierżawienie przez Gminę 

Kisielice  od  Nadleśnictwa Susz  na  czas nieokreślony  nieruchomości  gruntowych położonych w 
obrębach Trupel i  Sobiewola,   przeznaczonych  na  potrzeby społeczności  lokalnej - kąpieliska 

ogólnodostępne .

                Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( Jednolity tekst:  
Dz.U.  z  2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada  Miejska  uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/29/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 czerwca 2008 roku w sprawie 
wyrażenia przez Radę Miejską w Kisielicach  zgody na  wydzierżawienie przez Gminę Kisielice  od  Nadleśnictwa 
Susz   na   czas  nieokreślony   nieruchomości   gruntowych  położonych  w  obrębach  Trupel  i   Sobiewola, 
przeznaczonych  na  potrzeby społeczności  lokalnej - kąpieliska ogólnodostępne wprowadza się następującą 
zmianę:

  § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. Wysokość czynszu dzierżawnego za dzierżawiony przez Gminę Kisielice grunt ustalić na kwotę 615 zł 
netto  +  22% VAT rocznie  z  możliwością  waloryzacji  należnej  kwoty  o  średnioroczny  wskaźnik  wzrostu  cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły ogłaszany przez Prezesa GUS, nie częściej niż raz w roku.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi  Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przy czym podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Kisielice.

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
                                                                             /-/ Janusz S. Więcek


